Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города
Ростова -  на -  Дону «Детский сад № 258»

Приказ

От 09.01.2023 г № 11

Г. Ростов- на- Дону

О правилах обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273- ФЗ «О
противодействии коррупции».

ПРИКАЗХЫВ АЮ :

1. Ответственной за работу по профилактике и противодействию коррупции в
МБДОУ № 258 Е. А. Голубовой ознакомить работников с действующими
Правилами обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства
(приказ № 6ь от 11.01.2022 года) под роспись.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И. Г. Стотик